2012 年度 6月 26日

	 高校硬式テニス部関係者各位

関西国際大学	 人間科学部専任講師

硬式テニス部監督	 宮地弘太郎

拝啓	 盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

	 このたび関西国際大学内にて	 下記日程におきまして、硬式テニス部合同練

習会を開催致しますので、よろしくお引き立てをいただきたくご案内申し上げ

ます。

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

７月 2８日（土）、8 月 25 日(土)	 10：00～16：00	 （当日はオープンキャ

ンパスも実施）。関西国際大学三木キャンパス内テニスコートにて高校生向

け練習会（受付開始	 テニスコート前 9：30 集合）実施。本学硬式テニス部

の紹介や、練習会の詳細等は下記アドレスをご参照ください。

http://kuis.blog.tennis365.net/（硬式テニス部ＨＰ）

http://www.kuins.ac.jp/（大学ＨＰ）

尚、高校生向け練習会に参加される際には、大変お手数ですが所定の用紙にご記

入の上、関西国際大学	 宮地研究室へFAX（０７９̶４８５－１１０２）に

いただきますようお願い申し上げます。

参加申込み締め切りは、開催日 3 日前までとさせていただきます。